
Официальный протокол игры
	     
	
	2010 год рождения

	Вид соревнований
	Турнир по хоккею с шайбой «Лидеры хоккея» среди юношей 2009 гр и моложе
	   Дата
	28.12.2018 г.
	Игра №
	5

	Место проведения
	ЛСК «Лидер» г.Ивантеевка
	  Время
	14:30
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» «Белые медведи» г. Кимры
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Хасанов Семён
	Вр
	Да
	1
	04
	53
	6
	
	
	
	16
	1
	2
	07
	07
	08
	07

	25
	Куликов Арсений
	Вр
	Да
	2
	10
	39
	6
	
	
	
	74
	1
	13
	09
	28
	10
	28

	3
	Праведников Сергей
	Н
	Да
	3
	16
	47
	44
	6
	
	
	00
	1
	33
	10
	14
	11
	14

	6
	Кубанков Денис                                             К
	Н
	Да
	4
	18
	03
	88
	74
	
	+1
	6
	1
	19
	37
	58
	38
	58

	14
	Соболь Михаил
	З
	Да
	5
	21
	42
	[bookmark: _GoBack]77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Гусаков Илья
	Н
	Да
	6
	28
	25
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Баландин Семён 
	З
	Да
	7
	43
	41
	91
	88
	50
	-1
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Мухин Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Буйдинов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Чернышев Денис
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Платонов Денис
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Баранов Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	Фёдоров Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Морозов Савва
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Порошенко Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Куликов Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Фролов Олег Александрович
	

	

	«Б» «Кристалл» г. Электросталь 
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	88
	Кудряшов Дмитрий
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	19
	1
	5
	10
	14
	11
	14

	83
	Голощапов Иван
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	6
	17
	42
	18
	42

	2
	Подласов Виталий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	58
	1
	5
	19
	33
	20
	33

	3
	Ягафаров Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	53
	1
	5
	25
	39
	26
	39

	4
	Дубов Арсений 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	9
	1
	13
	37
	34
	38
	34

	9
	Петренко Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	58
	1
	19
	37
	53
	38
	53

	10
	Капитанов Илья                                              К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	1
	40
	48
	41
	48

	11
	Синицын Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Бессеребренников Арсений
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Багаев Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Мальгин Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Николаенко Фёдор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Калашник Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Майстренко Семён
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Вариханов Валерий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Камышников Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Кукалёв Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Чертовский Александр Викторович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	4
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	4
	1
	
	
	7
	Начало
	14
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	25
	83
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	15
	45

	
	
	
	
	
	23
	24
	
	88
	Штрафное
время
	«А»
	3
	0
	2
	
	
	5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	25
	88
	
	«Б»
	1
	3
	3
	
	
	7
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Голощапова А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Кривов В.А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Гвоздев А.И.
	Линейный судья
	Барынин .В. 
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





